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Link do produktu: https://www.fregadero.pl/zlewozmywak-franke-kng-110-37-fragranit-kanon-czarny-

Opis produktu

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

Typ przelewu

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos$¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komoér

Dtugos¢ wyciecia
Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza

mat-1250633001-p-11580.html

Zlewozmywak FRANKE KNG 110-37 Fragranit
+ Kanon czarny mat 125.0633.001

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

450.00 mm
31/2"
ukryty
410.00 mm
460.00 mm
370.00 mm
420.00 mm
200.00 mm
1

370.00 mm
420.00 mm
nie

brak

2 279,00 zt

1 852,85 zt

2-3 dni - wysytka do 72h
125.0633.001

Franke
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